
Nezvěstice 

separ 

Ulice Nádoba Komodita Počet nád. Svoz Poznámka   Upřesnění

Nezvěstice 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u č.p. 251 (bytovky Varta)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 13 Nezvěstice Olešná u č.p.6 ( u Česalů)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u č.p.148  (v ulicích u Formánků)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 2 26 Nezvěstice proti bývalé prodejně Varta

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 2 26 Nezvěstice u Obecního úřadu 277

Olešná 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice bytovky Olešná (č.p.48)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 3 26 Nezvěstice u stadionu

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice bytovky nad OÚ (u č.p.268)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 2 26 Nezvěstice na vršku (u Říhů)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 3 26 Nezvěstice u tělocvičny

Olešná 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice Olešná č.p. 20 - zdravotní středisko

Nezvěstice 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u č.p.369  (na knedlíku)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u MŠ

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice bytovky nad OÚ (u č.p.289)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 13 Nezvěstice ulice ke tvrzi (proti č.p.72)

Nezvěstice 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice horní ulice na Vartě (proti č.p.332)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u č.p.140 (u Hlínů) na rohu ulice

Nezvěstice 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u č.p.125 (u Kouklů) na rohu ulice

Olešná 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice bytovky Olešná (č.p.50-u kontejneru na SKO)

Olešná 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice bytovky Olešná ( č.p.62 - u kontejneru na SKO)

Olešná 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice bytovky Olešná  (č.p.48 - u kontejneru na SKO)

Nezvěstice 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice Olešná u č.p.228 (u  Šimků)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice ulice u sokolovny (proti č.p.102)

Olešná 240 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice Olešná u č.p.41  ( před viaduktem)

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice před bytovkou č.p.281

Nezvěstice 1100 papír, nápoj.karton 1 26 Nezvěstice u garáží u bytovky čp.268

Nezvěstice 1100 sklo 1 13 Nezvěstice proti bývalé prodejně Varta 

Nezvěstice 1100 sklo 1 13 Nezvěstice u Obecního úřadu 277

Olešná 1100 sklo 1 13 Nezvěstice bytovky Olešná (č.p.48)



Nezvěstice 1100 sklo 1 13 Nezvěstice u stadionu

Nezvěstice 1100 sklo 1 13 Nezvěstice na vršku (u Říhů)

Nezvěstice 1100 sklo 2 13 Nezvěstice u tělocvičny

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice u č.p. 251 (bytovky Varta)

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice Olešná u č.p.6 ( u Česalů)

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice u č.p.148  (v ulicích u Formánků)

Nezvěstice 1100 sklo 1 13 Nezvěstice bytovky nad OÚ (u č.p.268)

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice u.č.p.369 (na knedlíku)

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice u MŠ

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice u č.p.140 (u Hlínů) na rohu ulice

Nezvěstice 240 sklo 1 13 Nezvěstice ulice u sokolovny (proti č.p.156)

Olešná 240 sklo 1 13 Nezvěstice bytovky Olešná ( č.p.62 -u kontejneru na SKO)

Olešná 240 sklo 1 13 Nezvěstice bytovky Olešná (č.p.50-u kontejneru na SKO)

Olešná 240 sklo 1 13 Nezvěstice Olešná č.p.41  ( před viaduktem)

Nezvěstice 1100 kovy 1 Nezvěstice u Obecního úřadu

Nezvěstice 1100 kovy 2 Nezvěstice u tělocvičny

Nezvěstice 1100 kovy 2 Nezvěstice u stadionu

Nezvěstice 1100 kovy 1 Nezvěstice proti bývalé prodejně Varta

Nezvěstice 1100 elektro, baterie 1 Nezvěstice u  stadionu

Nezvěstice 1100 elektro, baterie 1 Nezvěstice u tělocvičny

Nezvěstice 1100 textil 1 Nezvěstice u Obecního úřadu

Nezvěstice 1100 textil 1 Nezvěstice u stadionu

Nezvěstice 1100 textil 1 Nezvěstice u MŠ

Nezvěstice 1100 textil 1 Nezvěstice Varta (proti bývalé prodejně)

Nezvěstice 240  potrav. oleje 1 Nezvěstice u č.p. 251 (bytovky Varta)

Nezvěstice 240  potrav. oleje 1 Nezvěstice u Obecního úřadu

Nezvěstice 240  potrav. oleje 1 Nezvěstice u stadionu

Olešná 240  potrav. oleje 1 Nezvěstice bytovky Olešná (č.p.48)

Nezvěstice 240  potrav. oleje 1 Nezvěstice bytovky nad OÚ (u č.p.268)

Nezvěstice 240  potrav. oleje 1 Nezvěstice u tělocvičny

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice u kostela

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice o stadionu

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice proti bývalé prodejně Varta



Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice bytovky Olešná (č.p.48)

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice na vršku (u Říhů)

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice na Vartě u lesa

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice u č.p.369  (na knedlíku)

Nezvěstice velkoobjem.kont. bioodpad 1 Nezvěstice u č.p.271 proluka u Zelenků

Nezvěstice

světelné zdroje, 

baterie, drobné 

elektro 1 Nezvěstice vstupní hala v přízemí obecního úřadu

78






